[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ЯМАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2019 ç. февралĕн 25-мĕшĕ 09 №

Ямаш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОСТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2019 г.  № 09
село Первое Степаново

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения о внесении изменений  в Устав Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, в целях приведения Устава Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством администрация Первостепановского сельского поселения Цивильского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения о внесении изменений в Устав Первостепановского сельского поселения Цивильского района в актовом зале Первостепановской школы на 29 марта 2019 года на 17:15 часов по адресу: Цивильский район, с. Первое Степаново, ул. Николаева, д. 35.

2. Образовать для проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения Цивильского района комиссию в следующем составе:

НиколаевС.Г. - глава Первостепановского сельского поселения, председатель комиссии;

Сергеева Д.Л. – ведущий специалист-эксперт администрации Первостепановского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены:

Федорова А.В. - специалист - эксперт администрации Первостепановского сельского поселения;

Филимонов Н.П. - депутат Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения (по согласованию).

3. Назначить ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Первостепановского сельского поселения Цивильского района Сергееву Д.Л. - ведущего специалиста-эксперта администрации Первостепановского сельского поселения.

4. Опубликовать в периодическом печатном издании «Первостепановский вестник» настоящее постановление, проект решения Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики» и порядок внесения предложений. (Приложение к постановлению).

Глава администрации Первостепановского

сельского поселения Цивильского района                                               Николаев С.Г.
Приложение

к постановлению администрации

Первостепановского сельского поселения

от 25.02.2019 г. №09

П О Р Я Д О К
внесения предложений

Предложения по проекту решения Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики» принимаются в администрации Первостепановского сельского поселения по адресу: 429915, Чувашская Республика, Цивильский район, с. Первое Степаново, ул. Молодёжная, д. 2.

Предложения по проекту решения могут быть внесены в письменном виде, в том числе путем направления писем и телеграмм, устно при непосредственном обращении в администрацию Первостепановского сельского поселения, или по телефону 8(83545) 62-0-44.

В предложении по проекту решения должны содержаться следующие сведения: фамилия, имя, отчество и адрес лица, направившего предложение, однозначно выраженное мнение, не допускающее двоякого толкования, о внесении каких-либо изменений в проект.